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Huvudstyrelsen 
 

Skidans dag 

Förra lördagen, 18 feb, genomförde vi tillsammans med övriga föreningar i Skidalliansen, Skidans dag 

i Ånnaboda. Strålande väder med mycket glada skidåkare, bland annat var det 275 barn som åkte 

Barnens Vasalopp och det var kö till skidskyttet under hela dagen. Stort TACK till Magnus Norling, 

Roland o Solveig Lindkvist som var med och hjälpte till under dagen. 

 

Jubileumströja 

Vi har nu skickat in den första beställningen av jubileumströjor. 300 av klubbens medlemmar 

kommer att vara stiliga om några veckor. Ni som missade denna beställning får en nu chans genom 

att skicka en beställning till jubileum@almbyik.se före den 15 mars. Provtröjor för storlek finns i 

Ljungstugan. 

                   

OBS !!!!  

SISTA DATUM FÖR MÖJLIGHETEN ATT BESTÄLLA JUBILEUMSTRÖJA: 15 mars 
 

Fest 

Vill DU vara med och planera och förbereda jubileumsfesten så skicka ett mail till 

jubileum@almbyik.se. Det kommer finnas stora och små uppgifter för alla åldrar. 

 

Ombyggnation 

Du som varit i Ljungstugan den senaste tiden kanske har noterat att vi nu startat etapp två av 

ombyggnationen. Det handlar om det bortre omklädningsrummet som ska bli en kombo av 

omklädningsrum, torkrum och förråd. Arbetet kommer att pågå under några veckor framåt och 

genomförs främst av Per Åke Hull och Bengt Björndahl.  

 

Årsmöte 

Du har väl inte missat att vi har årsmöte onsdagen den 8 mars kl.18:30. Inte så ofta man får chansen 

att gå på ett 100-års årsmöte. Kom till årsmötet och gör din röst hörd! Alla som anmäler sig och 

deltar på årsmötet kommer vara med i utlottning av ett presentkort på en restaurang värt 3000:- 
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samt några mindre priser. Under kvällen bjuds det också på jubileumstårta och trevlig samvaro. 

Anmäl dig till info@almbyik.se senast 6 mars. Självklart kan du komma utan att anmäla dig men 

deltar då inte i utlottningen. 

Det kommer vara möjligt att följa årsmötet digitalt, men man deltar inte i utlottningen och har inte 

rösträtt på mötet, men man kan göra skriftliga kommentarer. Föranmälan gäller även här.  

 

Vid förra årsmötet fick styrelsen i uppdrag att se över avgifterna till Almby IK. 

Styrelsen kommer att lämna följande förslag till årsmötet: 

Medlemsavgift  

Barn t o m det år man fyller 18 år 300:- 

Vuxna 19-69 år  500:- 

Vuxna från det år man fyller 70 år 300:- 

Träningsavgifterna tas bort och medlemmar äger rätt att delta i alla aktiviteter i Almby IK. 

 

Ungdomarnas Dag 

Lördagen den 1 april är det dags för en heldag i Ljungstugan för dig som är mellan 13-18 år. Det 

kommer bli en växlande dag med löpskytte, cykelpass och intressant föreläsning. Det kommer också 

bjudas på mat och kanske någon överraskning. 

En speciell inbjudan kommer skickas till alla aktuella ungdomar i vårt medlemsregister.  

 

Löptävling för barn 

Vi har fått ändra datum för löptävlingen för barn, som kommer att avgöras i Skytteparken, lördagen 

den 27 maj med start kl.10:00. Boka datumet, inom kort kommer förfrågan om att hjälpa till som 

funktionärer.  

 

   
Vi har på nytt ingått ett samarbete med Ullmax. När du handlar på ullmax.se går du in under 

”Förening att stötta” och väljer Almby IK. Vi får då ett stöd till föreningen. Länk finns från vår 

hemsida.  

 

Skidspår i Ånnaboda 

Tack till alla er som varit med och hjälpt till som spårvärdar i Ånnaboda under våren. Framöver 

kommer vi att minska spårvärdskapet och återkommer till nästa säsong.   

 

USM skidor 

Nu är det klart att vi kommer att arrangera USM på skidor den 9-11 februari 2024 i Ånnaboda. Du 

som är intresserad av att hjälpa till med förberedelserna, skicka ett mail till info@almbyik.se  
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Tänk på att notera din/er vecka. Ev. lån av 

nyckel-tagg, 

eller andra frågor, kontakta kansliet. TACK för 

er insats dessa veckor! 

Alla vi medlemmar har dock ett ansvar att 

hålla stugan ren och trivsam!  

 

Kurser  

Almby IK är medlem i Örebro Föreningsråd och det innebär att du kostnadsfritt kan delta i deras 

utbud. Läs mer på www.orebroforeningsrad.se 

6 mars Utbildning: ordförande, sekreterare o kassör 18-21 (del 1 av 4) 

8 mars  Rundabordssamtal med Jessica Ekerbring (S) – samtal om social välfärd  

13 mars Utbildning: ordförande, sekreterare o kassör 18-21 (del 2 av 4) 

20 mars Utbildning: ordförande, sekreterare o kassör 18-21 (del 3 av 4) 

27 mars Utbildning: ordförande, sekreterare o kassör 18-21 (del 4 av 4) 

29 mars Rundabordssamtal med Kemal Hoso (S) – samtal om samhällsbyggnad 

12 april Rundabordssamtal med Karolina Wallström (L)  

• Rundabordssamtal 12.15-13.00. Soppalunch till självkostnadspris 

 

RF-SISU erbjuder följande kurser. Läs mer på www.rfsisu.se/distrikt/orebro-lan 

7 mars Grundutbildning tränare 18.00-19.30 (del 1 av 2) 

1 april Grundutbildning tränare 18.00-19.30 (del 2 av 2) 

 

 

Styrelsen önskar er alla en fin fortsättning på våren och lycka till med träningen och tävlandet 

framöver. Vi ses på årsmötet den 8 mars!  

 

Lasse – Valter – Lennart – Karl-Göran – Carl – Lars P – Ulrika 

 

 

 

 

 

 

Städansvariga i Ljungstugan:   
 

v.9 Fam.Carlberg 

v.10 Fam.Bergström/RØstbakken 

v.11 Fam.Runestav  

v.12 Fam.Sundeman 

v.13 Fam.Didriksson 
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 Tuwa Montén 

Måns Dahlberg 

Skid-, orientering- och löpsektionen (SOL) 

 

Skidor 
Träning 
Full fart och aktivitet på skidträningarna i Ånnaboda! Igår testades en ny variant av skidskytte – 
nämligen ”skid-frisbeegolf”. Superkul tyckte flera av ungdomarna. Almby IK lär vara först i världen 

med denna sport 😊 

 
Skid-frisbeegolf 

 



 

 

Vasaloppet 30: Robert Vestman, Erik Kylborn, Julia Vestman och Tea Lovén 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tävling 

Almbys ungdomar har fortsatt varit ute och tävlat under februari månad: 

4 feb Garphytteloppet, Ånnaboda, fri teknik. 

5 feb Aspelundarundan, Zinkgruvan, klassisk teknik. 

11 feb Lilla Lospåret, Hällefors, klassisk teknik. 

16 feb Prova-på tävling, Ånnaboda, fri teknik.  

24 feb Vasaloppet 30, (3 mil) klassisk teknik. 

Fullständig resultatlista ligger i skidförbundets tävlingskalender som du når via vår hemsida.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ledare Andreas Kumlin 

Thure Ganebäck, Emilia Riggers och Ebba Vestman 



 

 

Orientering 
Barn- och ungdomsorientering 

Rekryteringen till barn- och ungdomsorienteringen är i full gång och vi hoppas på många nya 

orienterare när träningen startar igen den 23 mars. Läs mer på vår hemsida. 

 

Nya ledare 

Den här terminen är vi även tre nya ledare för barn- och ungdomsgrupperna - Pernilla, Karin och 

Sven. Pernilla kommer vara en av ledarna för den gröna gruppen, medan Karin och Sven kommer 

vara två av ledarna för den vita gruppen. Vi ser alla tre fram mot att träffa er när träningarna startar 

igen. 

 

Vuxenkurs  

Almby IK erbjuder under våren introduktionskurs i orientering för vuxna. 

Kursen tar emot max. 10 personer, ”först till kvarn” gäller vid anmälan. 

Kursen vänder sig till vuxna och ungdomar över 16 år som vill lära sig att orientera. Kursen kommer 
att ge dig som deltagare grundläggande kunskaper i att hantera karta/kompass och kunskaper om 
hur sporten orientering fungerar. Läs mer på vår hemsida. 
 

 

Löpning 

Lågsäsong och inte mycket att rapportera. Träningen fortlöper med Night Trailrun på tisdagar och 

ungdomarnas Night Trailrun på torsdagar. Men snart drar tävlingarna igång!  

Passa på att springa sista deltävlingen av inneserien i Tybblelundshallen den 16/3. Resultaten räknas 
om via WMA-tabeller för att både unga och gamla, kvinnor och män, ska kunna jämföras mot 
varandra! 

Aktuella tävlingar  

16/3, Inneserien 3000m, IF Start 

18/3, Nora Marathon, IFK Nora 1/4, Startmilen, IF Start 

19/4, Örebro AIK Halvmaraton 22/4, Kumla Stadslopp, Kumla SF 

29/4, Munkastigen trailrun 44km. Laxå OK 18/5, Vintrosaloppet, Vintrosa IS 

20/5, Hälleforsterrängen, Hällefors LK 25/5, Blodomloppet, IF Start 

28/5, Vibysjön runt, Vretstorp/Östansjö SK 29/5, Rallarrundan, OK Tisaren 

30/5, Vårruset, KFUM Örebro 31/5, Gubbracet, KFUM Örebro 

 

/SOL-sektionen 

 

https://www.almbyik.se/nyheter/?ID=392835&NID=996358


 

 

Cykelsektionen 

Medlemsmöte 

Måndagen den 27/2 hade cykelsektionen ett medlemsmöte för att informera om verksamheten samt 

diskutera ambitioner inför kommande säsong. En hel del intressanta tankar och förslag var uppe för 

diskussion. Dock saknas fortfarande en del nyckelfunktioner för att kunna genomföra det vi vill 

uppnå under 2023. Det mest kritiska är en kassör, vilket är ett krav för att kunna ha verksamheten 

igång. 

 

I övrigt så håller de äldre ungdomarna igång med sin vinterträning på testcyklarna i Ljungstugan samt 

med distanspass på helgerna. 

 

 

/Cykelstyret 

 

 

 

 

 

En historisk återblick….. 

Hur många av oss har koll på att Almby IK från begynnelsen ägnade sig åt fotboll, vid sidan av allmän 

idrott, gymnastik och skidsport?  

Ur ”Fotboll på Öster i Örebro, förr och nu” av Lennart Bäck (Almby -Norrbyås hembygdsförening, 

2003): 

Första fotbollslaget 

De tre fotbollsintresserade bröderna Wilhelmsson, Kurt, Alf och Gert hade medlemsnummer 5,6 och 

7, bildade stommen i klubbens första fotbollslag. De tränade på ett gärde vid Marks gård. Den första 

matchen spelades redan på hösten 1923, på en ojämn plan vid Almbyallén. 

 

Seriesystemet 

Almby IK kom med i 

seriesystemet och vann division 4, 

Närke-Bergslagsserien 1929-30 

och flyttades upp i division 3. 

Almby IK hamnade då i 

Nordvästra serien med enbart 

värmlands- och dalslandslag. 

Matcherna i div.3 spelades på 

Eyravallen men träningen var 

förlagt till Skoindustrins plan. 

 



 

 

Hur gick det??? 

Klubben bekostade svart-grön-randiga tröjor och vita byxor, men övriga utgifter gick på spelarens 

konto. Fotbollen grävde dock stora hål i föreningens ekonomi och så småningom måste styrelsen 

bestämma sig för att lägga ner fotbollen. Detta beslut fattades 8 juni 1934. 

Några exempel på det ekonomiska, år 1933: 

 

 

 

Kostnaderna för en hemmamatch innefattade bl.a. affischer, annonser, planhyra 75 kr, vakter 29 kr, 

domararvode 10 kr och arvoden till linjemän 4 kr vardera. Planhyran för Skoindustrins plan var (1929) 

80 kr/år + 15% av intäkterna för inträde vid match. 

 

Den sista matchen 

27 maj 1934 spelades den sista matchen, motståndet var Kristinehamn och det blev förlust 1-5. Då 

såldes 225 biljetter och detta gav en inkomst på 141,50 kr och utgift på 113,42 kr. 

 

Statistik 

Almby IK hann spela 253 matcher, vilka 119 vanns, 46 blev oavgjorda och 88 slutade med förlust. 

Laget gjorde 652 mål och släppte in 490. Den mest hedrade matchen spelades mot dåvarande 

allsvenska Hallstahammars SK, som vann med 2-1. 

 

Spelarna 

In i det sista var spelarna solidariska och lämnade inte klubben förrän fotbollen lagts ner. Flertalet 

fortsatte sedan spela i andra klubbar, ÖSK, IFK Örebro och Almby BK. 

Arthur Svensson blev med tiden den mest namnkunnige. Han spelade ofta inner i ÖSK, hörde trots 

sin ålder till de pådrivande i division-två-klubbarna och värvades sommaren 1937 till AIK Solna. Där 

omskolades han till halvback och togs ut till 6 matcher i landslaget 1938!! Han var lagkapten i AIK 

under flera säsonger och avslutade sin fotbollsbana som back. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Damernas fotbollshistoria – berättad av Ingrid Trygg 

I ”Orienteringsnytt från Almby IK” oktober 1970 kunde man läsa: 

”Vi gratulerar våra duktiga damer, som nu bevisat att de inte bara kan springa fort i skogen utan 

också springer fortast i stan efter en fotboll, genom att vinna årets korpserie.” 

 

Ingrid Tryggs fotbollsplakett från 1970 

Ingrids minnesanteckningar från Almby IK:s orienteringsdamers deltagande i Örebros 1:a korpfotboll 

för damer, 1970: 

Ingrid minns, Birgitta Andersson, kraftfull back som tjongade iväg alla bollar, en del hamnade utanför 

planen. Ulla-Britt Robertsson som var målvakt. Margot Johansson som sprang efter alla bollar men 

lyckades inte träffa så många, vilket förvirrade motståndarna!  

Ulla-Britt Andersson en målspruta, känd som busschaufför. Gullan Börjesson och Gullans kompis som 

var en duktig spelare. Brita Madsen, ol-förälder, stod i mål även hon.  

 

Eva Lindskog, Hagaby, träffade oss på träning i SGU Sommarhem; ”Kan jag också få vara med?” Svar: 

Helt ok! 

Ingrid minns vidare; Ulla Alpberg, mor till brödratrion Alpberg. AnnBritt Göransson, yngst i laget. 

Anita Hultin kan ha varit med, plus några inhopp jag inte minns.  

 

Ingrid Trygg deltog själv i alla matcher. Tränare var Alf Eriksson. Lagledare var Tommy Isaksson.  

Ingrid berättar att de tränade vid SGU Sommarhem (nuvarande Café Skogen).  

 

Av alla lag vi mötte minns Ingrid ett lag som hette Handelsbanken, där vi mötte flera spelare från 

Ingrids handbollskarriär. Ingrid berättar vidare att vi deltog på prisutdelning på Stora Hotellet, som 

finns beskrivet i boken ”Pionjärerna”. Vi vann damserien och därav prisutdelningen på Stora Hotellet! 

 

Almby-damernas fotbollshistoria var synnerligen kort, intensiv och framgångsrik!! 



 

 

Nästa medlemsbrev utkommer i slutet av mars 

Du får detta medlemsbrev då din mejladress är registrerad i Almby IK:s medlemsregister i SportAdmin. Frågor 
angående vår integritetspolicy och GDPR hänvisar vi till vår hemsida http://www.almbyik.se 

 

Från Ingrid Tryggs fotoalbum; Korpfotboll 1970: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


